
Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 04:09,90
  100m: 02:10,58 (02:10,58) | 200m: 04:09,90 (01:59,32)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 03:48,92
  100m: 01:50,43 (01:50,43) | 200m: 03:48,92 (01:58,49)

2. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 03:49,59
  100m: 01:50,61 (01:50,61) | 200m: 03:49,59 (01:58,98)

3. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 04:38,01
  100m: 02:15,29 (02:15,29) | 200m: 04:38,01 (02:22,72)

4. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 04:39,34
  100m: 02:16,19 (02:16,19) | 200m: 04:39,34 (02:23,15)

5. Liam Witte 2015 TuS Wagenfeld 04:54,15
  100m: 02:23,11 (02:23,11) | 200m: 04:54,15 (02:31,04)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Jasper Henke 2014 TuS Wagenfeld 04:23,70
  100m: 02:08,13 (02:08,13) | 200m: 04:23,70 (02:15,57)

disqualifiziert
Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam

Der Schwimmer hat bei der sechsten Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:10

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Enno Liebe 2013 Weyher SV 03:25,14
  100m: 01:41,88 (01:41,88) | 200m: 03:25,14 (01:43,26)

2. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 03:40,15
  100m: 01:47,03 (01:47,03) | 200m: 03:40,15 (01:53,12)

disqualifiziert
Markus Moruz 2013 Grafen Schwimmteam

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:08

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:22,02
  100m: 01:37,83 (01:37,83) | 200m: 03:22,02 (01:44,19)

2. Davin Pinke 2012 TuS Wagenfeld 03:28,97
  100m: 01:40,38 (01:40,38) | 200m: 03:28,97 (01:48,59)



Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 03:05,08
  100m: 01:26,47 (01:26,47) | 200m: 03:05,08 (01:38,61)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Mik Langner 2010 Weyher SV 03:05,43
  100m: 01:28,19 (01:28,19) | 200m: 03:05,43 (01:37,24)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister:in

Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:53,06
  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 02:53,06 (01:29,14)

2. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:58,76
  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:58,76 (01:32,46)

Junior:innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjuniormeister:in

Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:48,16
  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:48,16 (01:27,22)

2. Lasse Bielefeldt 2008 SG Syke / Barrien 03:00,84
  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 03:00,84 (01:38,49)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 02:43,75

  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:43,75 (01:25,87)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister:in

Kevin Wiesener 1999 SG Diepholz 1870 02:43,75
  100m: 01:17,88 (01:17,88) | 200m: 02:43,75 (01:25,87)

2. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:48,16
  100m: 01:20,94 (01:20,94) | 200m: 02:48,16 (01:27,22)

3. Jan von Weyhe 2009 SG Syke / Barrien 02:53,06
  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 02:53,06 (01:29,14)

4. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:58,76
  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:58,76 (01:32,46)

5. Lasse Bielefeldt 2008 SG Syke / Barrien 03:00,84
  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 03:00,84 (01:38,49)

6. Nevio Katt 2011 TuS Wagenfeld 03:05,08
  100m: 01:26,47 (01:26,47) | 200m: 03:05,08 (01:38,61)

7. Mik Langner 2010 Weyher SV 03:05,43
  100m: 01:28,19 (01:28,19) | 200m: 03:05,43 (01:37,24)

8. Anton Teichert 2012 SG Syke / Barrien 03:22,02
  100m: 01:37,83 (01:37,83) | 200m: 03:22,02 (01:44,19)

9. Enno Liebe 2013 Weyher SV 03:25,14
  100m: 01:41,88 (01:41,88) | 200m: 03:25,14 (01:43,26)



Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters" Protokoll
18.01.2026 im Hallenbad Sulingen
Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V.

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Davin Pinke 2012 TuS Wagenfeld 03:28,97

  100m: 01:40,38 (01:40,38) | 200m: 03:28,97 (01:48,59)
11. Valentin Weber 2013 Holtorfer SV 03:40,15

  100m: 01:47,03 (01:47,03) | 200m: 03:40,15 (01:53,12)
12. Paul Polzin 2015 SG Syke / Barrien 03:48,92

  100m: 01:50,43 (01:50,43) | 200m: 03:48,92 (01:58,49)
13. Felix Gaertner 2015 SG Syke / Barrien 03:49,59

  100m: 01:50,61 (01:50,61) | 200m: 03:49,59 (01:58,98)
14. Magnus Ott 2016 Grafen Schwimmteam 04:09,90

  100m: 02:10,58 (02:10,58) | 200m: 04:09,90 (01:59,32)
15. Jasper Henke 2014 TuS Wagenfeld 04:23,70

  100m: 02:08,13 (02:08,13) | 200m: 04:23,70 (02:15,57)
16. Hendrik Hillmann-Köster 2015 Grafen Schwimmteam 04:38,01

  100m: 02:15,29 (02:15,29) | 200m: 04:38,01 (02:22,72)
17. Lunis Haeckermann 2015 SG Syke / Barrien 04:39,34

  100m: 02:16,19 (02:16,19) | 200m: 04:39,34 (02:23,15)
18. Liam Witte 2015 TuS Wagenfeld 04:54,15

  100m: 02:23,11 (02:23,11) | 200m: 04:54,15 (02:31,04)

Abschnittende: 18:12 Uhr
Protokollende: 18:16 Uhr

  __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter    Protokollführer  


